
         Maskerad och fest på Nästegårdsskolan juni 2014 

 

Anticimexarbetare, siamesiska tvillingar och en mimartist. Det var några av 

de maskeradklädda eleverna på Nästegårdsskolan. 

 

Smurfen på bilden vann första pris i pojkarnas kategori. 



 

Lady Gaga, en vampyr, en joker och ett par romare. 

 

Nu har det kommit till en beduin med en kamel och tittar du noggrant så 

hittar du också Karlsson på taket. 

                                  

 

 



                                   

                             Femtiotalet i centrum.  

                                    

Rödluvan med världens största pruttkudde. Rödluvan vann priset bland 

tjejerna. 



 

En hundralapp och något som ser ut som en skogsmulle men i verkligheten 

var det något annat. 

                                 

                                Besök från Jamaica. 



                                      

                                     En cowboy med en förrymd fånge. 

 

Romare, gladiatorer, ninja och ett obestämt monster. 



 

En salig blandning av figurer. En liten Harrison Ford, en alpgubbe och vad jag 

trodde var en guru från Tibet men det skulle föreställa Gud sa någon. 

 

Tjejernas favorit, pojkbandet ”One Direction”.  



                             

                         Till slut Karlsson på taket som fuskande hockeyspelare. 

              Senare på kvällen samma dag var det dags för den stora festen.    

 

                                  Elegant som en fin middagsbjudning. 



 

Skulle passa i ”Hänt i Veckan”. 



 

Ovanligt många killar i smoking. 

 

Och så ville man titta fram bland tjejerna. 



               
Vår rektor Leif var som vanligt på ett strålande humör och samma med Bengt.                    



 

Fler stiliga flickor.  

 

Lärarna är populära på skolan, fast han var lite skraj att bli tappad på 

plattorna. 

 



                           

                       Det var tjusiga klänningar och stiliga håruppsättningar. 

 

 


